CULINAR

Catering mit Genuss
Speisekarte

Knuspriges Schweineschnitzel ac,Holsteiner Art"

mit zwei Spiegeleiern Pommes frites.: und Beilagensalat 17,50 €

Knuspriges Schweineschnitzelac, Jager Arta,g

Pommes frites und Beilagensalat 17,50 €

Knuspriges Schweineschnitzelacmit PaprikarahmsoBea,g

Pommes frites und Beilagensalat 17,50 €

Knuspriges Schweineschnitzelacmit PfefferrahmsoBea,g

Pommes frites und Beilagensalat 17,50 €

Knuspriges Schweineschnitzel.. mit Schmorzwiebeln

Pommes frites und Beilagensalat 17,50 €
Feinschmeckerschnitzelac Uberbacken
mit Kochschinkens,2,7 Champignons und kase

dazu Pommes frites und Beilagensalat 18,50 €

Knuspriges Hahnchenschnitzel .« mit Pommes frites

und SoBe nach Wahl und Beilagensalat 18,50 €

www.nadas-culinar.de



CULINAR

Catering mit Genuss
Speisekarte

Steaks
2 Schweinerlickensteaks mit Bratkartoffeln
und Krauterbutter

2 Schweinerickensteaks mit Bratkartoffeln
und Schmorzwiebeln

2 Schweineriuckensteaks mit Bratkartoffeln
und PfefferrahmsoBe

Deftig & lecker

Currywurst (Schinkenwiirstchen)3,2,7
mit pikanter CurrysoBe und Pommes frites

Hausgemachtes Sauerfleisch aus dem Schweinenacken
mit Bratkartoffeln und Remoulade

Herzhaftes Bauernfrihstlick mit Bratkartoffeln,
Speck, Zwiebeln und drei Eiern

Toast Hawaii mit Kochschinkens,.,; Ananas
und Kase uberbacken

Kindergerichte

Schnitzel mit Pommes
Hahnchenschnitzel mit Pommes
Chicken Nuggets mit Pommes
Pommes frites mit Ket/ Mayo

Ketchup oder Mayonaise

www.nadas-culinar.de

16,50 €

16,50 €

16,50 €

10,50 €

15,00 €

10,50 €

10,50 €

8,50 €
8,50 €
8,50 €
4,50 €
0,70 €



CULINAR

Catering mit Genuss

Speisekarte

Vegetarisch/Salate

Uberbackener Fetakédseg mit gegrillter Tomate, Paprika,
Champignons und Zwiebeln, dazu Toasta

2 halbe gebackene Camembert mit knuspriger Panade,
Salatgarnitur, Preiselbeeren dazu Toast und Butter

Bauern Salat mit Fetakase,Oliven,Zwiebeln
dazu Dressing und Toast

Fitness Salat, bunte Salatauswahl mit
gebratenen Hahnchenstreifen dazu Dressing c,j.1,3,11
und Toasta

Gemischter Beilagensalat der Saison mit Dressing cj.1,3,11

Beilagen
Portion Pommes frites Ket/ Mayo

Portion Krokettena

Portion Bratkartoffelnz,

Ketchup oder Mayo
Champignon,Pfeffer,PaprikasoBe

Schmorzwiebeln

Dessert

2 Kugeln Vanilleeis mit heiBen Himbeeren oder Sauerkirschen
mit Sahne

14,50 €

10,50 €

11,50 €

12,50 €

5,00 €

4,50 €
3,50 €
3,90 €
0,70 €
3,50 €
3,50 €

5,90 €
6,90 €



